
ZARZĄDZENIE NR 0050.521.2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2016/2017 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym  

jest Miasto Jelenia Góra. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz.1515 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 1 i ust. 5 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie sposobu 

przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postępowaniu 

rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu  

i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1942) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Jelenia Góra 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta 

Jelenia Góra. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

 

Marcin Zawiła 

 

 

 


